
Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №50

г. Ревда

ПРИКАЗ

«30»декабря 2022г. №219

«Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции и 

Плана мероприятий по противодействию коррупции 
в МАДОУ детский сад №50 на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 17.01.1992 года 

№2202-1 -ФЗ «О прокуратуре РФ», постановлением администрации городского округа 

Ревда от 27.08.2014г №45 «О создании комиссии по противодействию коррупции в 

органах местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятиях 

городского округа Ревда», в целях совершенствования работы по противодействию 

коррупции в МАДОУ детский сад №50

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ детский сад №50 в 

следующем составе:

председатель комиссии-

Юндина Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ детский сад №50 

заместитель председателя комиссии -

Киселева Марина Валерьевна, руководитель ОСП №2

секретарь комиссии -  Самочернова Алеся Анатольевна, руководитель ОСП №4 

Члены комиссии:
Трифонова Вера Петровна -  делопроизводитель , председатель первичной профсоюзной 

организации МАДОУ детский сад №50

Комиссарова Оксана Александровна -  заведующий хозяйством МАДОУ детский сад №50, 

ОСП №2
Представитель управления образования ГО Ревда ( по согласованию)

Представитель МО МВД России «Ревдинский» (по согласованию)

2. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МАДОУ детский сад 

№50:

председатель комиссии-
Юндина Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ детский сад №50



заместитель председателя комиссии -

Киселева Марина Валерьевна, руководитель ОСП №2

секретарь комиссии -  Самочернова Алеся Анатольевна , руководитель ОСП №4 

Члены комиссии:

Трифонова Вера Петровна -  делопроизводитель , председатель первичной 

профсоюзной организации МАДОУ детский сад №50

Комиссарова Оксана Александровна -  заведующий хозяйством МАДОУ детский 

сад №50, ОСП №2

Представитель управления образования ГО Ревда ( по согласованию)

3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ детский 

сад №50 на 2023 год

4. Разместить копию данного приказа на информационных стендах и официальном 

сайте МАДОУ детский сад №50.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад №50 Н.Н.Юндина

С приказом ознакомлены:


